
 

 
 

С Е Д М И Ч Е Н    Р А С П О Р Е Д 
Редовни студенти II година - IV семестар 

2021/2022 Битола 

Време Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

10:00 
Менаџерска 
економија 

Проф. д-р Дијана 
Ивановска Пржо 

Основи на 
стратегиски 
менаџмент 

Проф. д-р Лидија 
Стефановска 

 

Интерперсонални 
деловни вештини 

Пред. м-р Билјана 
Галовска 

 
 

Менаџерска 
етика и 

протокол 
Проф. д-р Гордана 

Тасевска 
 

Практична 
настава 

Координатор за 
практична настава  

МБА Ана Христовски  


